
У К Р А Ї Н А 
 

       КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА    
  

 
 

 
ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 лютого 2016 року       № 60 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 15 грудня 2015 року № 9  
«Про кількісний та персональний склад 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання» 
 
 Відповідно до статті 26, пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської ради 
від 15 грудня 2015 року № 9 «Про кількісний та персональний склад 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради сьомого скликання», а 
саме: 

1) ввести до персонального складу виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради сьомого скликання Грабенка Олександра 
Володимировича, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради; 

2) посаду Мосіна Олександра Володимировича визначити як заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
Брюм 24 95 66 


